Carolus 6. etc.
Rndimi. Ex dernissis Fidelitatum Vrar. sub 19. Julíi

datis, iisdemque conscriptionibus et desuper confecta Ta-
bella uberius .intelleximus, quinam Cottus in mate ria Ju-
daeorum in illis degentium, qualem informationern sub-
miserint, quive talismodi informationern a duorurn anno-
rum decursu submittere ommíserunt;

Posterius hoc quod videlicet aliquo Cottuum et quid
ille in cujus gremio Regium hic nrum Locumlen. Consilium
maneret ac eidem etiam viciníores, a tanto temporis de-
cursu demandatam hoc in passu informationern submit-
tere Intermlserint eo magis mirum est, cum certum sit
supremos Comítes Comitatuum a eff'ectuandum benigná
Maridata Nra. peculiariter obligatos 'esse, ac in reliquo
supponatur eosdem illius foreactivitatis, quod etiam a
subalterius Cottuum off'icialibus debitam paritionern exi-
gere possint; Quare denuo hisce fidelitatibus vestris com-
mittendum esse duximus, ut a Cóttibus illis, qui vel inadae-
quate, vel plane non circa antelatos Judaeos modo praevio
demandatam informationem submísissént, eandem absque
ulteriore mora cum specif'ica expressione, an et quid dicti
Judaei hactenus pro publicis oneribus contribuere consue-
verint, submitti faciant abiride isthuc transmittendam.

'Caeterum cum ex communicata Judaeorum in Cottu
Castriferrei degentium conscríptíone exidem eruatur, quod
ibidern in Hohoncz et Csákány, nec non Muray Szemhat
Judaei Teloniatores agant,id ips um vero positivis Regni
Legibus adversetur, talismodi Judaeos ex pronotatis et ne
fOTSalibi etiam habitis Teloniis, in quibus videlicet Judaei
a~ exactionem Telonii adhuc applicarentur, realiter et effec-
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tive amovere faciant fidelitates vrae. Quas in reliquo etc. Da-
tum in Citte Nra Vienna Austriae die 16. Octobris 1727.
Consilio Locumtenentiali

Ex offo.
Orsz. Levéll. Acta Particularia Nrs. 43 .. 1-727 Octobris 16.

319.

1727 december 1. Mayer Löbl és Joel Hirschl nagyváradi
zsidók bepörölték a pozsonyi magisztratusnál az ottani
Moder György nevű polgárt, mert ez nem akarta nekik a
szerződés szerint már szállított nehány száz akó bort meg-
fizetni. A magisztratus ítéletét jogtalannak tartván, e felség-
folyamodvánnyal fordulnak a királyhoz jogorvoslás végett.

I .

1
Sacratissima Caesarea Regiaque Majestas,

Domine Domine naturaliter clementissime.·
Lamentabiliter repraesentare cogimur Sacrmae Matti

Vrae, qualiter anno hocce currenti cum Georgio Moder Libe-
rae, Regiaeque Civitatis Posoniensis cive et mercatore,
intuita aliquot centenarum Vini Urnarum Magnovaradino
erg a contractuale pretium Vaczinum per nos deferendarum,
ac Eidem Moder titulo emptl et venditi tradendarum, contra-
xerimus, vinumque hujusmodi contractuale Eidem Moder
praestiterimus, evenit nihilominus, quod accepto a nobis
vino, pretium ejusdem idem Moder numerare renuerit, ac
proinde ad implementum contractus, consecutionemque non
contemnendi pretii nos judieialiter procedere adegerit.
Verum Actione coram Magístratu antelatae Liberae Regiae-
que Civitatis Posoniensis per nos erecta, ex parte Ejusdem
Meder interposita exceptio, quasi vero contra Eundem non
nisi praestita praevie cautione procedere nobis integrum.
foret, Judiciaria Deliberatione mediante, in grave nostrum
praejudicium admissa exstitit. Cum autem coram antelato-
Magistratu contra cives per Judaeos moti sine ulla inter-
veniente cautione stabilito Actoratu de Praescnti verteren-
tur, sed et decisi haberentur processus: Artusque. sextus.
Juris Thavernicalis ex fragmentis Lrarum Privilegialium
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Ulad. Regis collectus, in conformitate, supra attactae con-
tinuae praxis Judiciariae, nobis sine cautione Actoratum
tribueret, nec aequitati consonum videretur, ut unius
aIteriusve Mille florenorum nobis liquido debita summa
acquisitionali prae manibus memorati Moder existente, ad
ulteriorem praestandam cautionem adigeremur, cum vel
hujusmodi liquido debitam summam cum ~ravi damno
extra locum residentiarum nostrarum Magno Varadino
videlicet sine quaestus promotione Posonii aliquot mensibus
commorantes acquirere cogamur. Eapropter Sacrmae Matti
Vra de genibus enixe supplicamus, quatenus citra ulteriorem
praestandae cautionis exactionem per tOtUIll' Regnum
Hungariae minus practicatam, indilatam Justitiae
Administrationem repetitae Civitatis Magistratui clemen-
tissime committere dignetur. Clementissimam talismodi
resolutionem minimis. iisque humillimis servitiis demereri
adnisuri perseveramus.